



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: V.I.P. Plus s.r.o. IČ: 28262948 DIČ: CZ28262948 Jandáskova 2240/50 621 00 BRNO
--	---

Vyřizuje: Veronika Deutschová
Telefon: 775 857 372
E-mail: deutschova.veronika@sever.brno.cz

Datum vystavení: 27.11.2023

OBJEDNÁVKA č. 3849/23

Objekt: MERHAUTOVA 442/30

Objednáváme u vás: provedení opravy sociál. zařízení ve spol. prostorách ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals
Kontakt: Mobil 775 426 637

Nájemce:
Kontakt:

Cena: 51 739,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.12.2023
Záruční lhůta: 6 měsíců

vedou

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno jinak, pokuta bude účtována dnem doručení objednateli.

Objednávku pře
Dne: 27.11.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	A32	Merhautova 30, spol. prostor - opravy sec. zařízení	
Objekt:	1	Opravy sec. zařízení	
Rozpočet:	1	Opravy sec. zařízení	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	V.I.P. Plus s.r.o.	IČO:	28262948
	Jandáskova 2240/50	DIČ:	CZ28262948
	62100		Brno-Řečkovice
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 630,95
PSV			25 842,68
MON			2 265,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			51 738,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		51 738,63 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,37 CZK
Cena celkem			51 739,00 CZK

SOUHLAS

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			9 523,50	18,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 224,00	4,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 113,00	2,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 634,20	14,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 254,86	4,4
725	Zařizovací předměty	PSV			3 714,80	7,2
728	Vzduchotechnika	PSV			1 227,50	2,4
781	Obklady keramické	PSV			17 518,02	33,9
784	Malby	PSV			1 127,50	2,2
M21	Elektromontáže	MON			2 265,00	4,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 136,25	6,1
Cena celkem					51 738,63	100,0

Položkový rozpočet

S:	A32	Merhautova 30, spol. prostor - opravy sec. zařízení
O:	1	Opravy sec. zařízení
R:	1	Opravy sec. zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				9 523,50
1	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	10,50000	149,00	1 564,50
2	602016116RT5	Omítka stěn jádrová PROFI Therm, ručně tloušťka vrstvy 40 mm	m2	10,50000	758,00	7 959,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 224,00
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	16,00000	139,00	2 224,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 113,00
4	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,50000	106,00	1 113,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 634,20
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,74000	1 330,00	7 634,20
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 254,86
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	6,00000	27,90	167,40
7	7213.RT	Přepojení a výměna odpad. potrubí s dešť. svodu	bm	3,00000	680,00	2 040,00
8	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	22,07400	2,15	47,46
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 714,80
9	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	soubor	2,00000	101,00	202,00
10	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	2,00000	1 749,00	3 498,00
11	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	37,00000	0,40	14,80
Díl: 728		Vzduchotechnika				1 227,50
12	728614212R00	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do d 200 mm	kus	1,00000	279,50	279,50
13	429148041R	Ventilátor do koupelny VENTS 100 MATL TURBO	kus	1,00000	948,00	948,00
Díl: 781		Obklady keramické				17 518,02
14	781415013RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových	m2	9,00000	771,00	6 939,00
15	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	9,00000	52,00	468,00
16	58582154.AR	Flexkleber flexibilní lepidlo	kus	8,00000	495,00	3 960,00
17	597813651R	obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	10,40000	522,00	5 428,80
18	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	167,95800	4,30	722,22
Díl: 784		Malby				1 127,50
19	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	11,00000	25,60	281,60
20	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	11,00000	76,90	845,90
Díl: M21		Elektromontáže				2 265,00
21	210810068RT1	Kabel CYKY-m 750 V 37 x 1,5 mm2 uložený v liště včetně dodávky kabelu	m	6,00000	346,50	2 079,00
22	425547.RT	Dem. + zp. montáž svítidla	ks	1,00000	186,00	186,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 136,25
23	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,97000	384,50	757,47
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,97000	227,00	447,19
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,70000	15,90	313,23
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,97000	317,50	625,48
27	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,97000	504,00	992,88

